Конечни  Резултати

од испитот  по предметот

МАРКЕТИНГ НА УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ
одржан на ден 07.02.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени

	 1
	
	110/18
	47

	 2
	
	102/18
	52

	 3
	
	150/16
	51

	 4
	
	151/16
	51

	 5
	
	175/11
	56


Заклучно со реден број 5 (пет)
Прилеп







         Предметен наставник:

26.02.2019г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска
